
                                                                                                                 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

1.- Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2.- Bienes y Servicios 

 

3.- Pasajes y Viáticos 

 

4.- Combustibles y Lubricantes 

 

5.- Servicios Personales 

 

6.- Alimentos 

 

7.- Alquileres y Servicios Básicos 

 

8.- Productos Farmacéuticos 

 

9.- Otros Gastos 
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 03723

 01
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 01

 01

 00001

 00001

 00001
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 16,141.33

 89,935.69

 29,437.70

 193,100.00

14-OCT-24

22-OCT-24

11-OCT-24

16-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 328,614.72
 328,614.72
 328,614.72

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019995290621

08019998391040

08019012466571

08019998391040

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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 03722

 04067

 04068

 04103

 04109

 04110

 04214

 04219

 04233

 04512

 04516

 04517

 04528

 04529

 04530

 04531

 04532

 04533

 05100

 05104

 05105

 05137
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,050.55

 7,637.97

 7,637.97

 15,410.00

 44.00

 44.00

 3,852.50

 66.00

 88.00

 11,557.50

 100.00

 66.00

 1,283.12

 1,283.11

 1,150.87

 1,150.87

 998.38

 1,157.52

 115.00

 22.00

 90.00

 250.00

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 94,055.36
 94,055.36
 94,055.36

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

08019004467912

08019004467912

0043001

1502-1961-00023

1208-1994-00289

0043001

0801-1996-01912

0801-1970-06613

0043001

1502-1961-00023

0801-1983-16321

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801-1969-01887

1502-1961-00023

0318-1995-01642

0801-1967-03859

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO
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 0144 

 001

 03700

 03721

 04105

 04107

 04211

 04335

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,070.00

 53,159.20

 3,541.29

 26,224.91

 3,450.00

 21,850.00

14-OCT-24

16-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

16-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 110,295.40
 110,295.40
 110,295.40

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019004002160

08019998391040

0501-1994-00807

0801-1981-05921

08019016827575

0801-1976-04101

LEOPLAST, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

KATHERYNE MELISSA MARTINEZ MALDONADO

LILIAN ISABEL FLORES ALVARADO

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

KAREN SAMARY ESCOBAR MEJIA
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 04083

 04084

 04086

 04087

 04212

 04216

 04235

 04237

 04239

 04534

 04535

 04536

 04537

 04538

 05029

 05030

 05031

 05032

 05033

 05044

 05045

 05121

 05146
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 281.25

 1,796.88

 2,187.50

 281.25

 203.13

 437.50

 1,609.38

 1,796.88

 2,578.13

 4,671.88

 6,703.13

 2,531.25

 2,062.50

 3,656.25

 281.25

 359.38

 6,703.13

 4,671.88

 359.38

 515.63

 437.50

 4,640.63

 6,703.13

 3,656.25

 4,781.25

 3,234.38

 3,937.50

 6,109.38

 6,109.38

 1,406.25

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

30-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 84,703.21
 84,703.21
 84,703.21

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-16321

0801-1997-19332

0801-1993-24549

0801-1995-20266

0801-2004-01394

1701-1963-00260

0801-1990-22806

0801-1983-09187

1701-1963-00260

0319-1966-00103

0801-1997-04176

0801-1974-06486

1502-1961-00023

0801-2004-01394

0801-2001-12617

0801-1995-20266

0801-1987-22207

0319-1966-00103

0319-1966-00103

0801-1997-04176

0801-1993-24549

0801-1997-04176

1701-1963-00260

0703-1981-07501

0703-1981-07501

0801-1980-11856

0801-1972-05508

0801-1986-20267

0501-1976-00410

0801-1998-12053

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

CESIA PATRICIA GARAY

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

GABRIELA NOHEMI BACA GARCIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

CESIA PATRICIA GARAY

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JOSUE DANIEL AVELAR ENAMORADO

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

JEFFREY MARCELL FLORES FLORES
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 04213
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 04217

 04220

 04221

 04222

 04223

 04224

 04225

 04226

 04227

 04228

 04229

 04230

 04231

 04232

 04234

 04236

 04240

 04241

 04242

 04243

 04244

 04245

 04246

 04247

 04248

 04249

 04250
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 6,109.38

 281.25

 3,234.38

 3,234.38

 6,109.38

 812.50

 609.38

 812.50

 4,781.25

 203.13

 3,234.38

 3,656.25

 2,812.50

 3,656.25

 1,796.88

 1,796.88

 4,671.88

 7,546.88

 1,984.38

 812.50

 6,100.00

 3,656.25

 3,656.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,406.25

 6,109.38

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 281.25

 406.25

 1,406.25

 203.13

 203.13

 359.38

 968.75

 1,015.63

 968.75

 2,406.25

11-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1970-06613

0801-1982-16885

1502-1961-00023

0801-1998-15895

0801-1989-24095

0801-1979-01608

0608-1977-00055

0401-1999-00638

1301-1983-00364

0803-1996-00539

1806-1999-00283

0812-1973-00002

0703-1981-07501

0801-1969-01887

0803-1996-00539

0801-1978-11590

0801-1982-16885

0801-1978-11590

0801-1975-07023

1401-1976-00625

0401-1999-00638

0801-1969-01887

0801-1967-03859

1502-1961-00023

1208-1994-00289

0812-1973-00002

0801-1989-24095

0801-1960-00330

0704-1999-01131

0801-2000-11984

0801-1970-06613

0801-1988-10410

0801-1998-15895

0501-1983-11267

1501-1993-02397

0801-1973-00500

0315-1980-00165

0816-1989-00658

0309-1999-00068

1212-1997-00208

0309-1999-00068

0608-1977-00055

0417-1989-00067

1702-1988-00106

1001-1998-00035

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

ANA JOELLY MEJIA FUNES

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

CINDY YULISA VALERIANO ORDOÑEZ

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

CINDY YULISA VALERIANO ORDOÑEZ

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

CHELSEA MICHELLE ZELAYA CARCAMO

ALICIA ARACELY CASTILLO GAMEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

ANA JOELLY MEJIA FUNES

MARIA MERCEDES HERNANDEZ OJEDA

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ
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 05074

 05075

 05076

 05078

 05079

 05080

 05081

 05082

 05083

 05084

 05086

 05087

 05088

 05089

 05090

 05091

 05092

 05093
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 01

 01
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 01
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 01

 01
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 01

 01
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 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 609.38

 1,328.13

 1,437.50

 203.13

 281.25

 1,406.25

 1,437.50

 3,234.38

 2,531.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 1,406.25

 406.25

 406.25

 406.25

 4,671.88

 812.50

 609.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 4,671.88

 3,850.00

 1,406.25

 1,796.88

 7,546.88

 7,546.88

 406.25

 609.38

 1,687.50

 1,687.50

 1,015.63

 1,406.25

 6,109.38

 812.50

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1301-1983-00364

1301-2001-00488

0812-1973-00002

1001-1998-00035

0703-1981-07501

0801-1983-16321

0801-1989-24095

0812-1999-00064

0801-1990-22806

1502-1961-00023

0801-1973-00500

0803-1996-00539

0801-1967-03859

0801-1973-00500

0801-1969-01887

0801-1970-06613

1806-1999-00283

0801-1998-15895

0315-1980-00165

0801-1995-20266

0309-1999-00068

1212-1997-00208

0306-1996-00602

0812-1999-00064

0801-1992-06468

0801-1975-07023

0801-1979-01608

0812-1973-00002

0801-1960-00330

0801-1989-24095

0703-1981-07501

0801-1978-11590

1502-1961-00023

0816-1989-00658

0306-1996-00602

0801-1998-15895

0306-1996-00602

1806-1999-00283

0315-1980-00165

0801-1970-06613

0816-1989-00658

0417-1989-00067

0801-1970-06613

0801-1989-24095

0401-1999-00638

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

CINDY YULISA VALERIANO ORDOÑEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

ANA JOELLY MEJIA FUNES

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

CESIA PATRICIA GARAY

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ANA JOELLY MEJIA FUNES

ANDY SADY SANCHEZ REYES

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/11/2024 09:17:25

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 3 de 3
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 001

 05095

 05096

 05097

 05098

 05099

 05101

 05102

 05103

 05106

 05107

 05108

 05112

 05114

 05115

 05117

 05131

 05134

 05142

 05143

 05144

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 609.38

 1,406.25

 2,000.00

 1,437.50

 484.38

 4,671.88

 1,437.50

 1,015.63

 203.13

 968.75

 968.75

 1,125.00

 4,671.88

 406.25

 406.25

 281.25

 5,031.25

 4,859.38

 1,437.50

 4,671.88

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 315,809.65
 315,809.65
 315,809.65

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1401-1976-00625

0816-1989-00658

1301-2001-00488

1208-1994-00289

1001-1998-00035

1301-2001-00488

0801-1989-24095

0417-1989-00067

1212-1997-00208

0608-1977-00055

1702-1988-00106

0801-1967-03859

1401-1976-00625

1603-1970-00013

0102-1959-00109

1502-1961-00023

0318-1995-01642

0812-1973-00002

0812-1973-00002

0801-1978-11590

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/11/2024 09:17:53

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0144 

 001

 04070

 04071

 04072

 04073

 04091

 04092

 04093

 04094

 04095

 04096

 04097

 04098

 04099

 04100

 04101

 04102

 04264

 04265

 04270

 04272

 04273

 04276

 04277

 05046

 05047

 05048

 05049

 05050

 05109

 05110

 05111

 05113

 05116

 05118

 05119

 05122

 05123

 05124

 05125

 05126

 05127

 05128

 05129

 05130

 05132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 6,109.38

 4,671.88

 4,781.25

 1,796.88

 1,796.88

 6,109.38

 4,671.88

 6,109.38

 4,671.88

 6,109.38

 203.13

 3,656.25

 4,671.88

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 203.13

 609.38

 1,218.75

 6,109.38

 7,546.88

 1,015.63

 7,546.88

 4,671.88

 6,109.38

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 3,234.38

 7,546.88

 2,875.00

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 4,640.63

 812.50

 812.50

 968.75

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0806-1987-00227

0703-1981-07053

1301-1968-00523

0611-1965-00274

0806-1987-00227

0806-1987-00227

0611-1965-00274

0611-1965-00274

1502-1961-00023

0801-1996-20316

0801-1996-01912

0801-1988-05257

0801-1986-13454

0801-1987-17539

0801-1987-17539

0801-1986-13454

0828-1989-00211

0801-1990-22806

0703-1981-07053

0703-1981-07053

0703-1981-07053

0801-1987-17539

0715-1996-00401

0828-1989-00211

0715-1996-00401

0801-1987-09358

0318-1961-00680

1016-1998-00552

0812-1999-00064

0812-1999-00064

0801-1981-27396

0703-1981-07053

1301-1968-00523

1301-1968-00523

1301-1968-00523

0801-1996-01912

0318-1961-00680

0801-1987-17539

0318-1961-00680

0318-1961-00680

0806-1987-00227

1701-1963-00260

1016-1998-00552

1002-1974-00107

1208-1980-00267

HECTOR DAVID SANCHEZ DURON

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ

RINA YUBANIA HERRERA RIVERA

HECTOR DAVID SANCHEZ DURON

HECTOR DAVID SANCHEZ DURON

RINA YUBANIA HERRERA RIVERA

RINA YUBANIA HERRERA RIVERA

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

JAVIER MARTIN GARAY COLINDRES

VANESA MARCELA BARRALAGA GONZALEZ

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

VANESA MARCELA BARRALAGA GONZALEZ

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

MAYRA JESSENIA ZEPEDA ROMERO

GABRIELA CRUZ GUILLEN

SONIA JUDIT HERNANDEZ MANUELES

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

MARLON IVAN SILVA PINEDA

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

GABRIELA CRUZ GUILLEN

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

GABRIELA CRUZ GUILLEN

GABRIELA CRUZ GUILLEN

HECTOR DAVID SANCHEZ DURON

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

SONIA JUDIT HERNANDEZ MANUELES

MANUEL ANTONIO ALEMAN GAMEZ

WALTHER FRANCISCO RIVERA
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 0144 

 001

 05133

 05136

 05138

 05139

 05140

 05141

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 6,046.88

 562.50

 4,975.00

 7,546.88

 3,234.38

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 238,943.96
 238,943.96
 238,943.96

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0606-1988-00819

0801-1969-01882

0801-1990-22806

0801-1972-05508

1211-1974-00032

0801-1996-20316

ALBERTICO JOSE HERNANDEZ CARRASCO

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

ROSA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO
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 0144 

 001

 04063  01  00001  1,000.12 11-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,000.12
 1,000.12
 1,000.12

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-07023 JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO
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 0144 

 001

 04518

 05062

 05085

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,463.20

 1,000.20

 1,200.00

22-OCT-24

29-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,663.40
 4,663.40
 4,663.40

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0419-1998-00128

1806-1999-00283

0306-1996-00602

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

ANDY SADY SANCHEZ REYES
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 0144 

 001

 04207

 04208

 04209

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

1701-1963-00260

0801-1987-22207

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ
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 0144 

 001

 04104  01  00001  16,619.30 14-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,619.30
 16,619.30
 16,619.30

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1994-00807 KATHERYNE MELISSA MARTINEZ MALDONADO
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 0144 

 001

 04069

 04983

 01

 01

 00001

 00001

 55,000.00

 14,700.02

11-OCT-24

25-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,700.02
 69,700.02
 69,700.02

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1414-1952-00039

08019016827575

JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0144 

 001

 04205

 04519

 04520

 04521

 04522

 04523

 04524

 04525

 04526

 04527

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,522.89

 4,624.90

 1,144.49

 213.08

 214.46

 213.08

 227.01

 214.30

 216.70

 290.20

16-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

23-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,881.11
 10,881.11
 10,881.11

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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